
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 5,5 5 5,2

ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,3 1 1

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,5 1 0,2

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,4 2 2,1

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,2 (+)6 (+)6,2

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,3

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,9 1 0,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,4 0 0,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,6 2 2,6

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0 0,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,9 (+)1 (+)0,9

sh000000002 ESTARLOA, PATXI 0 0 0

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,6 5 6,6

ACPP023662 PORTELL COLOMER, JOSEP RAMON(+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA 0 0 0

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 7,5 6 7,4

ACPP008622 VERNET PEREZ, ALBERT 6,3 5 6,3

ACPP022772 VERNET ARMAS, ERIC 0,3 0 0,3

ACPP030063 ARXE BARFULL, RAMON 0,1 0 0,1

ACPP030453 BAULENAS VIVES, JOAQUIM 5,2 4 5,2

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,8 6 7,8

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3 2 3

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,8 4 4,8

ACPP008639 GUDAYOL PORTABELLA, JOAQUIM 6 5 6

ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,6 1 0,6

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,6 1 0,6

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,3 8 10,1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 401



ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 8,1 6 7,9

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,7

ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 13,8 11 13,7

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 5,7 5 5,7

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,8 4 4,8

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5

sh000000004 GARCIA, CARMELO 0 0 0

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 2 2 2

ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 7,5 6 7,3

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 11,9 9 11,7

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 10,9 8 10,9

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 7,4 5 7,4

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 7,4 5 7,4

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,6 6 7,6

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,8 5 5,8

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5 1 0,5

ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,5 4 4,5

ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1 1 1

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,2 4 5,2

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,8 8 9,8

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 20,2 15 20,2

ACPP031515 ARAYA CID, PABLO 12,2 9 12,2

sh000000001 SAGREGA, LLUIS 0 0 0

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 6,1 5 6,1

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,3 11 14,3

ACPP030949 MATES GOMEZ, ANTONIO 14,7 11 14,7

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 10 8 10

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,6 5 5,6

ACPP031366 GÜELL GUBAU, GERARD 13,4 10 13,4

ACPP031350 VENDRELL SARDA, ALBERT 18,4 14 18,4

ACPP012307 JUANOLA JIMENEZ, ANGEL 13 10 13

ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 17,4 13 17,4

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL21 16 21

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 10,7 8 10,7

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 21 16 21

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

SH00000003 SALA MONTALBAN , MANEL 0 0 0

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 5,5 5 5,2

ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,3 1 1

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,5 1 0,2

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,4 2 2,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,3 8 10,1

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 8,1 6 7,9

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 7,5 6 7,3

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 11,9 9 11,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,7

ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 13,8 11 13,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,3

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 7,5 6 7,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,9 1 0,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,4 0 0,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,6 2 2,6

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,8 6 7,8

sh000000002 ESTARLOA, PATXI 0 0 0

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,6 5 6,6

ACPP008622 VERNET PEREZ, ALBERT 6,3 5 6,3

ACPP022772 VERNET ARMAS, ERIC 0,3 0 0,3

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 5,7 5 5,7

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,8 4 4,8

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 7,4 5 7,4

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,6 6 7,6

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 10,9 8 10,9

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 7,4 5 7,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,8 8 9,8

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP030063 ARXE BARFULL, RAMON 0,1 0 0,1

ACPP030453 BAULENAS VIVES, JOAQUIM 5,2 4 5,2

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3 2 3

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,8 4 4,8

ACPP008639 GUDAYOL PORTABELLA, JOAQUIM 6 5 6

ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,6 1 0,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 20,2 15 20,2

ACPP030949 MATES GOMEZ, ANTONIO 14,7 11 14,7

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 10 8 10

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,2 (+)6 (+)6,2

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0 0,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,4

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5

sh000000004 GARCIA, CARMELO 0 0 0

ACPP031366 GÜELL GUBAU, GERARD 13,4 10 13,4
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ACPP031350 VENDRELL SARDA, ALBERT 18,4 14 18,4

ACPP023662 PORTELL COLOMER, JOSEP RAMON(+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA 0 0 0

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,6 1 0,6

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,8 5 5,8

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5 1 0,5

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,2 4 5,2

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 6,1 5 6,1

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,3 11 14,3

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 2 2 2

ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,5 4 4,5

ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1 1 1

ACPP012307 JUANOLA JIMENEZ, ANGEL 13 10 13

ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 17,4 13 17,4

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP031515 ARAYA CID, PABLO 12,2 9 12,2

sh000000001 SAGREGA, LLUIS 0 0 0

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,6 5 5,6

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL21 16 21

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 10,7 8 10,7

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 21 16 21

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

SH00000003 SALA MONTALBAN , MANEL 0 0 0

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
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